Q. 42. Utrum definitio contingentis sit bene assignata	275
Q. 43. Utrum propositiones de contingenti ad utrumlibet convertantur per oppositam qualitatem	280
Q. 44. Utrum ad veritatem istius propositionis, 'de necessario homo canescit,' exigatur entitas extremorum	285
Q. 45. Utrum 'quod contingit esse B contingit esse A et 'quod est actu B contingit esse A sint diversae causae veritatis istius propositionis 'B contingit esse A' vel sint diversi sensus multipliciter	291
Q. 46. Utrum praedicatum possit restringere subiectum vel etiam ampliare	296
Q. 47. Utrum terminus communis secundum unam rationem et aequaliter se habeat ad supposita in actu et in potentia sive ad supposita praesentia, praeterita, et futura	310
Q. 48. Utrum ex ambabus de contingenti sequatur conclusio	319
Q. 49. Utrum maiore de contingenti et minore de inesse in prima figura sequatur conclusio de contingenti	328
Q. 50. Utrum maiore de inesse et minore de contingenti sequatur conclusio de contingenti	333
Q. 51. Utrum maiore de inesse et minore de contingenti ad utrumlibet sequatur conclusio de contingenti ad utrumlibet in modo affirmativo	341
Q. 52. Utrum ex maiore negativa de inesse simpliciter et minore de contingenti sequatur conclusio de inesse	347
Q. 53. Utrum ex maiore de contingenti et minore de necessario sequatur conclusio de contingenti	350
Q. 54. Utrum maiore de necessario et minore de contingenti sequatur conclusio de contingenti	352
Q. 55. Utrum maiore affirmativa de necessario et minore de contingenti sequatur conclusio de inesse; utrum maiore de necessario negativa et minore de contingenti sequatur conclusio de inesse	356
Q. 56. Utrum ex ambabus de contingenti in secunda figura sequatur conclusio de contingenti	362
Q. 57. Utrum hoc sit verum quod quaedam sunt quae de nullo alio praedicantur, sicut sunt individua	365
Q. 58. Utrum termino singulari possit addi signum universale	369
Q. 59. Utrum signum universale possit addi praedicato	373
Q. 60. Utrum quod ad concludendum universalem affirmativam oportet inspicere ad consequens subiecti et antecedens praedicati sit verum	375
Q. 61. Utrum ista contingit aliquod sanum esse aegrum,' quae est contradictoria 'de necessitate nullum sanum est aegrum,' sit vera	378
Q. 62. Utrum ista sit vera, 'homo potest esse asinus.'	381
Q. 63. Utrum obliquus possit esse subiectum alicuius propositionis	384
Q. 64. Utrum syllogismus possit fieri ex obliquis	387
Q. 65. Utrum signum universale positum ad obliquum possit distribuere rectum	391
Q. 66. Utrum ex maiore in recto et minore in obliquo fiat bonus syllogismus in prima figura	396
Q. 67. Utrum maiore in obliquo et minore in recto sequatur conclusio	401
Q. 68. Utrum ambabus praemissis in obliquo et duplici recto existente in maiore sequatur conclusio in recto, sicut dicendo 'cuius est disciplina hoc est genus; boni est disciplina; ergo bonum est genus.'	405
Q. 69. Utrum praemissis ambabus existentibus in obliquo sine hoc quod in maiore sint duo recti sit bonus syllogismus, sic	

	arguendo 'cuius est disciplina eius est genus; boni est disciplina; ergo boni est genus.'	408
Q. 70.	Utrum propositiones in quibus signum universale negativum additur obliquo sint negativae sicut dicendo 'nullius hominis asinus currit.'	412
Q. 71.	Utrum eodem modo in prima figura contingat syllogizare ex obliquis in propositionibus negativis sicut affirmativis	418
Q. 72.	Utrum in secunda figura et tertia possit esse syllogismus ex obliquis	422
Q. 73.	Utrum nota reduplicationis debeat poni ad praedicatum vel ad subiectum	428
Q. 74.	Utrum reduplicatio dicat causam praedicati in subiecto	431
Q. 75.	Utrum ad negativam de praedicato finito sequatur affirmativa de praedicato infinito dicendo 'non est aequale, ergo est non aequale.'	434

LIBER II

Q. 1.	Utrum omnis syllogismus sit ex hypothesi	443
Q. 2.	Utrum aliquis syllogismus possit concludere plures conclusiones	445
Q. 3.	Utrum sumendo sub medio contingat syllogizare in secunda figura	450
Q. 4.	Utrum quod ex veris non potest syllogizari falsum habeat veritatem	452
Q. 5.	Utrum ex falsis sequatur conclusio vera	457
Q. 6.	Utrum syllogismus ex falsis sit bonus syllogismus	463
Q. 7.	Utrum hoc sit verum: ad idem affirmatum et negatum non sequitur idem	469
Q. 8.	Utrum syllogismus circularis sit bonus	476
Q. 9.	Utrum syllogismus circularis pertineat ad demonstratorem vel ad prioristam, vel ad dialecticum, vel ad aliquem alium artificem	483
Q. 10.	Utrum 'cui nulli inest B, huic omni inest A; sed C nulli inest B; ergo C omni inest A' sit bonus syllogismus, et utrum conversio 'nullum B est A' cui nulli inest B, huic omni inest A sit bona; et utrum haec conversio, 'nullum B est A; ergo cui nulli inest A, huic omni inest B', sit possibilis	489
Q. 11.	Utrum syllogismus conversivus differat a syllogismis aliarum potestatum, scilicet a syllogismo ex falsis et a syllogismo per impossibile; utrum talis syllogismus sit possibilis; et ad quem artificem spectet consideratio talis syllogismi	496
Q. 12.	Utrum syllogismus ad impossibile sit bonus	506
Q. 13.	Utrum de syllogismo ad impossibile pertineat considerare quantum ad prioristam vel quantum ad dialecticum vel ad demonstratorem	511
Q. 14.	Utrum universalis affirmativa poterit syllogizari per impossibile in prima figura	520
Q. 15.	Utrum syllogismus ex oppositis sit bonus	527
Q. 16.	Utrum syllogismus ex oppositis pertineat ad demonstratorem	533
Q. 17.	Utrum syllogismus ex oppositis possit fieri in prima figura; et utrum conclusio syllogismi ex oppositis sit possibilis	539
Q. 18.	Utrum ad prioristam spectet considerare de petitione principii	546
Q. 19.	Utrum petitio principii peccet contra syllogismum simpliciter	551
Q. 20.	Utrum debeat in ista scientia determinari de 'non propter hoc accidere falsum.'	560